
COMUNE DI BASCHI
Provincia di Terni

Numero Registro Generale 3 del 25-02-2018

ORDINANZA SINDACALE COPIA
 

OGGETTO: DISPOSIZIONE DI CHIUSURA DEI PLESSI SCOLASTICI DEL TERRITORIO COMUNALE IN
ATTUAZIONE ALLA NOTA REGIOANLE PROT. 38657 DEL 23/02/2018.

 

IL SINDACO

Vista la nota della Regione Umbria a firma dell’Ass.re all’Istruzione Antonio Bartolini (loro prot.0038657-

2018-U del 23.02.2018 – nostro prot.7087 del 24.02.2018), con la quale si raccomanda ai Sindaci della

Regione stessa di valutare, sulla scorta delle previsioni meteorologiche avverse previste dalla giornata di

domenica 25 febbraio, l’eventuale attuazione delle misure previste dal proprio Piano di Protezione Civile

comunale;

Visti gli eventi meteo in corso ed attesi nel territorio comunale;

Visto il parere dell’ufficio tecnico e protezione civile del Comune di Baschi;

Vista l’emanazione dell’ordinanza n. 8 del 24/02/2018 e l’emanazione del bollettino di criticità del 25

febbraio 2018 da parte della Regione Umbria;

Considerato quanto previsto dalle procedure del Piano di Emergenza comunale di protezione civile, in via

precauzionale;

ORDINA

La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado nel territorio comunale per la giornata del 26/02/2018.

La presente ordinanza verrà portata immediatamente a conoscenza dei gestori pubblici e privati e di tutta

la cittadinanza a mezzo della sua pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune e sul sito internet

istituzionale.



Baschi 25/02/2018

 

                                                                                                    IL SINDACO

                                                                                               Anacleto Bernardini

 

Baschi, 25-02-2018
 
 

  IL SINDACO
  F.TO ANACLETO BERNARDINI

 
 
 


